

STYKLISTE

Side 1

MODEL 5603R

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
002	224340-4	FLANGE 40	1	
003	961156-3	RING	1	
004	316598-0	SKÆRM (5603R)	1	
005	231844-9	FJEDER 4 (5603R)	1	
006	317469-4	LEJESKJOLD (5017RKB)	1	
007	211236-8	KUGLELEJE 6002DDW	1	
008	267126-3	UNDERLAGSSKIVE	1	
009	285831-0	BØSNING	1	
010	322922-7	SPINDEL 5603R/5703R	1	
011	254011-9	KILE NR.4 254011-9	1	
012	226474-9	TANDHJUL 41 5603R	1	
013	267118-2	UNDERLAGSSKIVE	1	
014	211034-0	KUGLELEJE 608 (5703R)	1	
015	265034-2	SKRUE	2	
016	415438-0	STARTRULLE	2	
017	415437-2	STARTRULLEHOLDER	2	
018	224338-1	FLANGE 40 (YDER)	1	
019	266139-1	SKRUE M6X16 (5703R)	1	
020	819064-1	MAKITA SKILT (HR4000C)	1	
021	922312-0	SKRUE M6X12	1	
022	266042-6	SKRUE CT 4x20	3	
023	316687-1	AFDÆKNING FOR KLINGE	1	
024	152547-1	KLINGEHOLDER (5603R) INC. 35	1	
025	233092-6	TRYKFJEDER	1	
026	211129-9	KUGLELEJE	1	
027	344114-8	SPINDELARTERRINGSKNAP	1	
028	241876-8	VENTILATORVINGE 76 (HR4000C)	1	
029	516223-5	ANKER INC. 26,28,31,32	1	
030	415503-5	FELTAFDÆKNING (5603R)	1	
031	681625-5	ISOLERINGSSKIVE	1	
032	210005-4	RILLEKUGLELEJE (HR4000C)	1	
033	634233-1	FELT	1	
034	632503-2	KONTAKTPLADE	1	
035	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
036	266044-2	BLIKSKRUE PT5x60 HR4000C	2	
037	272230-5	JUSTERKNAP 54	1	
038	231955-0	FJEDER 12	1	
039	252134-7	6-KANT MØTRIK M8	1	
040	266041-8	BLIKSKRUE PT 5x25	5	
041	182675-8	GREB SÆT INC. 56	1	
042	858231-3	TYPENSCHILD 5603R ##	1	
043	415439-8	TRYKKNAP (5603R)	1	
044	651922-3	AFBRYDER 2414B	1	
045	231230-4	TRYKFJEDER 4	1	
046	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
047	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
048	415440-3	KONTAKTSPÆRRE	1	
049	645142-9	KONDENSATOR	1	220/240V
050	682540-6	KNÆKBESKYTTER###(682568-4)	1	
051	665865-3	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
052	262511-5	GUMMISKIVE 6 (HM1300)	1	
053	266019-1	SKRUE M 8x98	1	
054	253783-3	SKIVE (5603R)	1	
055	165093-5	SPALTEKNIV (5603R)	1	
056	182675-8	GREB SÆT INC. 41	1	
057	331432-3	RULLE .	1	
058	941201-0	SKIVE 8	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 5603R

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
059	252624-0	FLØJMØTRIK	1	
060	941151-9	SKIVE 6	1	
061	951204-6	FJEDERSTIFT	1	
062	921332-1	6KANT-SKRUE M6X20 (3901)	1	
063	316597-2	DYBDEINDSTILLING	1	
064	159714-9	MOTORHUS KOMPLET 5603R	1	
065	911278-9	SKRUE M5x55	3	
066	191963-2	KULSÆT CB-303	1	
067	643750-0	KULDÆKSEL (HR4000C)	2	
068	921332-1	6KANT-SKRUE M6X20 (3901)	1	
069	415443-7	VINKELINDSTILLING	1	
070	265725-5	SKRUE M6x10 (5603R)	1	
071	941151-9	SKIVE 6	1	
072	252624-0	FLØJMØTRIK	1	
073	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
074	256690-9	STIFT	1	
075	163358-9	GRUNDPLADE	1	
076	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	2	
077	213560-5	O-RING 44 (HK0500)	1	
A01	165108-8	PARALLELANSLAG(56/5703R)	1	
A02	783203-8	INDV. 6-KANT NØGLE 5	1	
A03	B-02917	HM-SAVKLINGE 165x20x10T	1	
E03	192420-3	UDSUGNINGSTUDS###(415517-4)	1	
E04	824606-8	TRANSPORTKOFFER	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 5603R

